DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOL?NCIAS DE G?NERO E
SUAS IMPLICA??ES NA EDUCA??O INFANTIL  de autoria de JAIME EDUARDO
ZANETTE, JÉSSICA TAIRÂNE DE MORAES, foi publicado nos E-book SENACORPUS /
Edição 2018 referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4389

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4389